

Formandens beretning

Et nyt år er gået, og der er sket en del i foreningen.

I de sidste 5 måneder har jeg holdt flere møder med Fredericia kommune angående udfordringerne, vi stod overfor efter LAN'en i oktober, hvor vi ikke havde en fast aftale om hallen, som vores forening var blevet lovet.

Nu kan jeg med glæde meddele, at vi i samarbejde med skolen og kommunen har sikret os hallen i weekenden i uge 11 og uge 40 her på Indre Ringvej 175. Det betyder, at vi allerede nu kan planlægge at ses her til uge 40.

I sommeren 2023 ansøgte foreningen Nordea delepuljen om 6 turneringsmaskiner og 6 monitorer. Vi var heldige nok til at modtage en bevilling på 15.000 kr., hvilket gjorde det muligt at afholde turneringen på dem, ved sidste LAN i oktober 2023.

Vi har lavet en ny aftale angående tøj til foreningen. Dette har vi gjort, da bestyrelsen ikke var tilfreds med den tidligere aftale. Til information har vi talt med DGI, som har anbefalet den samarbejdspartner, vi har indgået en aftale med.

Vi har som i alle ved også indgået en aftale med OK benzin, så hver gang du tanker, kan du støtte foreningen med 0,5 øre pr. liter. Hvis du også vælger EL fra OK, støtter du med det dobbelte beløb.

Syv medlemmer fra foreningen deltog og hjalp ved skolemesterskaberne, og det gik over al forventning. En stor tak til jer alle.

Der er stadig mulighed for at deltage i Fortnite-turneringen i Esportligaen under DGI, da foreningen er medlem af DGI. Selvom der ikke har været deltagelse i Esportligaen fra foreningen i år, vil jeg gerne gøre jer opmærksomme på denne mulighed.

Foreningen vil gøre sit bedste for, at alle kan være en del af vores fællesskab, selvom økonomi kan være en udfordring. Derfor hjælp Foreningen gerne vores medlemmer med at lave en ansøgning til Foreningsliv For Alle.

Herudover er jeg stolt over, at der kommer tilgang til foreningen af nye medlemmer, samt alle jer, der har været med mere end én gang. Dette bidrager til at støtte op om fællesskabet, som alle har været med til at opbygge.

Det glæder mig også, at der kommer mere og mere aktivitet i Facebook-gruppen. Det er en fornøjelse at læse og se jer tage imod nye medlemmer i gruppen og have samtaler imellem hinanden.

Jeg kan oplyse jer alle om at vi er 67 medlemmer i foreningen og der er 63 deltagere til dette LAN.

Her til sidst vil jeg godt takke alle jer i bestyrelsen og selvfølgelig tak til alle jer medlemmer.

Med Venlig hilsen
Tom Binder
Formanden
Danish Xbox League